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INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE

IL CARRELLO
DEL MESE

Maggiori informazioni sui calcoli
effettuati sul sito aldi.it
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Fino ad esaurimento scorte.  
Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E RICHIEDI

IN CASSA UN

1,99

-42%
a confezione 3,49

€ 4,98/kg

IL PODERE

MACINATO DI TACCHINO
400 g

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE CON FOGLIA

1,24

-50%
al kg 2,49

BONLÀ

FORMAGGIO DURO

8,99

-15%
al kg 10,59

 

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

Spendibile dal 02.12.24 al 08.12.24
su una spesa minima di 50€

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

POLAROID

FOTOCAMERA 
ISTANTANEA DIGITALE
pagina 10

49,99

-50%
al pezzo 99,99

 

GOURMET

GIRASOLI  
GAMBERETTI E ZUCCHINE
250 g

FINO AL

D A  L U N E D Ì  25.11 A L  01.12

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE CON FOGLIA

1,24

-50%
al kg 2,49

0,99

-41%
al kg 1,69

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 1,87/kg

BIO NATURA

ZUCCHINE BIO 800 G

PERE FRED 650 G

PEPERONI MISTI 500 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

POMODORO 
COCKTAIL 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLFIORE

REGIONE CHE VAI

RADICCHIO  
DI VERONA IGP  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,99

-33%
al kg 2,99

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 4,30/kg

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE 300 G

VISTO
IN TV

1,49 

-40%
a confezione 2,49

€ 2,30/kg

1,19

-29%
al kg 1,69

L U N E D Ì  25.11 -  D O M E N I C A  01.12
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALI DI POLLO PANATE
400 g

IL PODERE

BOCCONCINI  
DI COSCIA DI POLLO
800 g

IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO
500 g

IL PODERE

HAMBURGER  
CON ZUCCA E SPECK
di suino
180 g

IL PODERE

MACINATO DI TACCHINO
400 g

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO 
AL LIMONE
300 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
300 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA
300 g

IL PODERE

STRACCETTI  
DI SUINO PANATI
260 g

1,99

-42%
a confezione 3,49

€ 4,98/kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 8,42/kg

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 8,30/kg

3,25

-15%
a confezione 3,85

€ 6,50/kg

4,49

-25%
a confezione 5,99

€ 14,97/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,39/kg

a confezione

1,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 9,97/kg
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7,99

-19%
al kg 9,89

 

BONLÀ

CACIOTTA MORBIDA

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SGOMBRO 
AFFUMICATO
naturale/al pepe
150 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 13,27/kg

BONLÀ

FORMAGGIO DURO

8,99

-15%
al kg 10,59

 

CAMPO DEI FIORI

FORMAGGIO FUSO A FETTE 
CON CHEDDAR
150 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 5,27/kg

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

0,69

-50%
a confezione 1,39

€ 3,45/kg

REGIONE CHE VAI

LAGORAI

8,99

-25%
al kg 11,99

 

CUCINA NOBILE

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE
1 kg

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI/
FUNGHI PORCINI
250 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 3,96/kg

VISTO
IN TV

3,29

-34%
a confezione 4,99

 

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA TESA
100 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 11,90/kg

L U N E D Ì  25.11 -  D O M E N I C A  01.12
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-50-50OFFERTE %
FINO AL

CUCINA NOBILE

FUNGHI MISTI CON PORCINI
in olio di semi di girasole
290 g

1,49

-31%
a vasetto 2,19

€ 5,14/kg

HAPPY HARVEST

PANE PROTEICO
gusti vari
250 g

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 3,96/kg

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
330 g

BUON΄ORA

TRANCETTI CON STELLE 
E FARCITURA AL LATTE
300 g

BUON΄ORA

MUFFIN RIPIENO CIOCCOLATO
252 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 4,30/kg

0,69

-30%
a bottiglia 0,99

€ 2,09/kg

7,99

-18%
a bottiglia 9,79

€ 10,65/litro

NATURE΄S GOLD

PEPERONCINI SOTTACETO
dolci/piccanti
600 g

BELLA

STABILIZZATORE PER PANNA
40 g

1,19

-51%
a vasetto 2,45

€ 4,25/kg sgocc

CLEMENTE

OLIO EVO
GARGANO DOP
750 ml

0,24

-51%
a confezione 0,49

€ 0,66/100 g

1,35

-41%
a confezione 2,29

€ 5,36/kg

ENJOY FREE!

TORTINE SENZA GLUTINE
240 g

1,49

-37%
a confezione 2,39

€ 6,21/kg

 ALDI | 5



I COLORI DEL SAPORE

FRIARIELLI A CUBETTI
600 g

0,89

-52%
a confezione 1,89

€ 1,48/kg

GRAPPA 
STRAVECCHIA
40% vol.
500 ml

4,99

-20%
a bottiglia 6,29

€ 9,98/litro

LA CESTA

GRISSINI ALL'OLIO D'OLIVA
200 g

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 3,95/kg

I COLORI DEL SAPORE

PATATE AL 
ROSMARINO
450 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
• pera
• pesca
• albicocca
1 l

GRANDESSA

TORTA SAINT HONORÉ
750 g

3,99

-28%
a confezione 5,59

€ 5,32/kg

PRIMANA

TORTA SALATA  
RICOTTA E SPINACI
300 g

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 3,97/kg

FINEST BAKERY

BASTONCINI RICOPERTI 
DI CIOCCOLATO
latte/fondente
90 g

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 1,32/100 g

foto friarieli inserita 
in lista ritiri

0,99
a bottiglia 1,09

 

HAPPY HARVEST

MUESLI CROCCANTE
frutta/cioccolato
500 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 3,98/kg

1,39

-12%
a confezione 1,59

€ 3,09/kg

L U N E D Ì  25.11 -  D O M E N I C A  01.12
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-50-50OFFERTE %
FINO AL

Novità
Scopri la nuova brochure Vinoteca

con tanti consigli su come
degustare i tuoi vini preferiti!

ROVERSI

AGLIANICO PUGLIA IGT
750 ml

1,99

-44%
a bottiglia 3,59

€ 2,65/litro

RIUNITE

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE
750 ml

CASA MOROSINA

BIO PRIMITIVO 
PUGLIA
750 ml

ROVERSI

BAROLO DOCG
750 ml

COSTELLORE

METALLIC 
PROSECCO DOC
750 ml

CASA MOROSINA

BIO BIANCO TERRE SICILIANE IGT
per acquisto singolo 3,19€ a bottiglia
750 ml

1,69

-26%
a bottiglia 2,29

€ 2,25/litro

9,99

-28%
a bottiglia 13,99

€ 13,32/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,32/litro

a bottiglia

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,99/litro

a bottiglia

5,99

ROSSO RUBINO

CARNE ROSSA 
E FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

6,38€ 

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

12,76

4+2
GRATIS!
 a cartone 19,14

€ 2,84/litro

in attesa foto nuova  
pignoletto

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO E 
CON PIATTI DELICATI

EMILIA ROMAGNA

GIALLO DORATO

IDEALE COME REGALO  
DI NATALE DA BERE  
IN OGNI OCCASIONE

VENETO

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE, ARROSTI  
E STUFATI

PIEMONTE

NOVITÀ

INQUADRA IL QR-CODE E 
SCOPRI ALDI VINOTECA

 ALDI | 7



AMBIANO

MACCHINA PER OMELETTE
• 750 W
• termostato automatico

AMBIANO

PIASTRA A INDUZIONE DOPPIA
• potenza: 3400 W
• 10 livelli di temperatura, regolazione da ca. 60 a 240° C
• funzione timer fino a 180 minuti

CROFTON

PADELLA IN ALLUMINIO, 24 CM
• in alluminio forgiato
• con rivestimento antiaderente
• per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
• lavabile in lavastoviglie

CROFTON

PADELLA IN ALLUMINIO, 28 CM
• in alluminio forgiato
• con rivestimento antiaderente
• per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
• lavabile in lavastoviglie

AMBIANO

SBATTITORE
ELETTRICO

AMBIANO

FRIGGITRICE
AD ARIA CALDA
• capienza del cestello: ca. 5,5 l
• pannello touch screen a LED con 11 

programmi preimpostati
• potenza: 1700 W
• dimensioni: 38 x 35 x 32 cm (l x p x h)

CROFTON

SET DI STOVIGLIE
• in porcellana
• diversi set disponibili

al pezzo

49,99
 

14,99

-50%
al pezzo 29,99

 

7,49

-50%
al pezzo 14,99

 

39,99

-50%
al pezzo 79,99

 

12,49

-50%
al pezzo 24,99

 

7,49

-50%
al set 14,99

 

 al pezzo

14,99
 

D A  L U N E D Ì  25.11
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-50-50OFFERTE %
FINO AL

al set

14,99

OROLOGIO DA
PARETE ANALOGICO 
RADIOCONTROLLATO
• design classico piatto
• con alloggiamento in metallo
• Ø ca. 25 cm

AMBIANO

BOLLITORE/TOSTAPANE
a scelta tra:
bollitore elettrico:
• base girevole a 360°
• apertura automatica del coperchio
tostapane:
• tostatura regolabile
• selettore a 7 posizioni + pulsanti  

per scongelamento/riscaldamento

REMINGTON  

REGOLABARBA
• 4 pettini fissi
• caricabatteria USB
• 100% resistente all'acqua

PHILIPS

RASOIO ELETTRICO
• 27 lame
• 4 direzioni delle lame
• durata della batteria: 30 min. 

AMBIANO

SPAZZOLINI ELETTRICI
stazione di ricarica e custodia da viaggio incluse
a scelta tra:
• spazzolino a ultrasuoni
• spazzolino oscillante

AMBIANO

SCOPA CICLONICA 
• potenza: 140W
• tempo di utilizzo ca. 18 min (max.) 

o 32 min (modalità ECO)
• serbatoio raccogli polvere: 550 ml

al pezzo

39,99
 

al pezzo

24,99
 

al pezzo

14,99
 

14,99

-50%
al set 29,99

 

7,49

-50%
al pezzo 14,99

 

a confezione

14,99
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CRANE

PATTINI DA GHIACCIO 
PER BAMBINI
• fibbia a sgancio rapido
• tessuto a rete traspirante
• portata massima 100 kg

LEXIBOOK

ROBOT DIDATTICI
a scelta tra:
• Powerman Star: racconta storie fantastiche
• Power Puppy: segue il padrone come un vero cane 

e può essere addestrato
per bambini a partire da 4 anni

POLAROID

FOTOCAMERA 
ISTANTANEA DIGITALE
• modello POP
• display touchscreen
• stampante integrata
• fotocamera 20 Megapixel

LEXIBOOK

FOTOCAMERA  
PER BAMBINI E SMARTWATCH
• funzione foto, video, audio e gioco
• scheda Micro SD da 8 GB inclusa, ampliabile fino a 32 GB
• cavo di ricarica USB incluso

LEXIBOOK

WALKIE TALKIE
• portata di trasmissione: fino a 120 m all’aperto  

(a seconda di rilievi e condizioni atmosferiche)
• alimentazione: 6 batterie LR 03/AAA

(non incluse)

49,99

-50%
al pezzo 99,99

14,99

-50%
al pezzo 29,99

LEXIBOOK

LAPTOP 
DIDATTICO
• promuove il linguaggio, 

la matematica e la logica
• con attività musicali e 

giochi d'intrattenimento

al paio

19,99

al pezzo

29,99

a confezione

14,99

al pezzo

34,99

D A  L U N E D Ì  25.11
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-50-50OFFERTE %
FINO AL

CRANE

TAPPETINO PER AGOPRESSIONE
• set composto da tappetino, cuscino e custodia
• con effetto massaggiante e rilassante sulla pelle
• dimensioni: tappetino 74 x 42 x 2 cm  (L x l x h),

cuscino 37 x 15 x 10 cm (L x l x h)

XIAOMI

SMART SPEAKER
• assistente vocale
• orologio con display a LED
• dimensioni: 19 x 10 x 10 cm

XIAOMI

SMART TV P1E 32"
• modello: ELA470EU
• risoluzione schermo: 1366 x 768 px
• dimensioni: 72,91 x 17,95 x 47,88 cm

FERREX

AVVITATORE A IMPULSI 
RICARICABILE, 20 V
• lampada a LED integrata
• 0-2800 giri/min
• batteria e caricabatteria non inclusi, 

disponibili presso i nostri punti vendita
non adatto all'uso professionale

M
A
X

CASALUX

LAMPADA LED PER PIANTE
• funzione timer con interruttore touch
• temperatura massima del dispositivo: 35 gradi
• lunghezza del cavo di alimentazione: 3 m
• 4000 K

17,49

-50%
al pezzo 34,99

19,99

-50%
al pezzo 39,99

79,50

-50%
al pezzo 159,00

14,99

-50%
al pezzo 29,99

8,99

-50%
al set 17,99
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CONFEZIONE RUBINO
2,03 kg

a confezione

29,99
€ 14,77/kg

KINDER 

CUORE
53 g

a confezione

2,99
€ 5,64/100 g

KINDER 

DECOTIN
34 g

a confezione

2,99
€ 8,79/100 g

KINDER

PELUCHE
133 g

a confezione

10,99
€ 82,63/kg

ADDOBBI NATALIZI
diverse varianti disponibili
35 g

FINI

ZAMPONE
1 kg

a confezione

9,99

FIORI FRATELLI 1968

BOCCONCINI ALL'AMARENA
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

PORT SALUT

FORMAGGIO PER FONDUTA
2 x 400 g

a confezione

6,99
€ 8,74/kg

UN NATALE DI
SAPORI AL al pezzo

1,79
 € 5,11/100 g

D A  L U N E D Ì  25.11
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MONARC

CALENDARIO DELL'AVVENTO
figure varie
75 g

1,09

-26%
a confezione 1,49

€ 1,45/100 g

DAMM

CERVEZA  
DE NAVIDAD
6,5% vol.
660 ml

a bottiglia

2,99
€ 4,53/litro

MONARC 

PAN SPEZIATO
gusti vari
300 g

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 6,63/kg

FORNAI E PASTICCERI

PANDORO
in sacchetto
750 g

M&M'S
peanut/chocolate/crispy
200/170 g

BAULI 

PROFITEROLES
820 g

a confezione

8,99
€ 10,96/kg

OLIVIERO

TORRONCINI MORBIDI
al pistacchio
150 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

MONARC 

TORRONE MORBIDO
con mandorle e nocciole
180 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 8,28/kg

OLIVIERO 

AMORELLE
cioccolato fondente/cioccolato al latte
150 g

SAPORI E PIACERI 

TARTUFI
100 g

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

3,15
a confezione 3,49

€ 4,20/kg

a confezione

2,19
€ 10,95/12,88/kg

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

PISTÌ

PANETTONI  
ARTIGIANALI FARCITI
cioccolato di Modica/pistacchio
700 g

a confezione

12,99
€ 18,56/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •
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Primi d'autore

GOURMET

FILETTI DI ALICI
all‘olio vegetale/con peperoncino
2 x 45 g

GOURMET

GIRASOLI GAMBERETTI
E ZUCCHINE
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

GOURMET

MAXI CUP AL PISTACCHIO
125 g

al pezzo

2,29
€ 18,32/kg

GOURMET

PECORINO CON PISTACCHIO 
DI BRONTE DOP
250 g

GOURMET

SALMONE NORVEGESE
FETTA LUNGA
affumicato
100 g

GOURMET

SBRISOLONA AL CIOCCOLATO
300 g

a confezione

3,79
€ 12,63/kg

a confezione

2,89
€ 32,11/kg

GOURMET

SCAMORZINE PANATE
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

GOURMET

SPAGHETTI 
AROMATIZZATI
limone, pepe e curcuma
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

al pezzo

5,49
€ 21,96/kg

D A  L U N E D Ì  25.11
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Primi d'autore

MARIO COSTA

GORGONZOLA DOP 
GRAN RISERVA
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE 
CON SALSA
gusti vari
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

RECLA

PROSCIUTTO COTTO
AL ROSMARINO
100 g

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA RAVIOLI
 verdure/carne e verdure
400 g

STABINGER 

STRUDEL DI MELE
500 g

ZERBINATI 

CROCKBURGER 
lenticchie e spinaci
160 g

al pezzo

4,99
€ 9,98/kg

a confezione

2,29
€ 14,31/kg

SOIGNON

TRONCHETTO DI CAPRA
180 g

CREAPAN

CRÊPES
405 g

al pezzo

2,49
€ 13,83/kg

a confezione

2,19
€ 5,41/kg

a confezione

2,79
€ 6,98/kg

GOLDEN BRIDGE

PORRIDGE
gusti vari
325 g

al pezzo

1,49
€ 4,58/kg

MR PERKINS

INFUSO ALLA FRUTTA 
PREMIUM
gusti vari
20 bustine

COGLI
L'OCCASIONE al

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

a confezione

1,19

LEFFE

BIRRA
6,6% vol.
330 ml

a lattina

1,29
€ 3,91/litro

a confezione

1,79

ALDI | 15



2,59

-35%
a confezione 3,99

€ 7,40/kg

CIPSTER

MULTIPACK
6 x 22 g

BERGADER

CREMOSISSIMO L'ORIGINALE
350 g

ORCO

SALSA TONNATA/COCKTAIL
250 ml

NONNO NANNI 

STRACCHINO
250 g

2,49

-28%
al pezzo 3,19

€ 9,96/kg

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 80 g

3,59

-20%
a confezione 4,49

€ 14,96/kg

WUDY

WÜRSTEL
di pollo e tacchino
100 g

0,34

-50%
a confezione 0,69

€ 3,40/kg

MERAN

YOGURT EXTRA GOLOSO
caramello salato
150 g

a confezione

0,79
€ 5,27/kg

1,19

-40%
a vasetto 1,99

€ 4,76/litro

PAVESI

RINGO
vaniglia
330 g

GALBUSERA

CRACKER PIÙ INTEGRALI
380 g

a confezione

1,99
€ 5,24/kg

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 6,03/kg

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 12,80/kg

L U N E D Ì  25.11 -  D O M E N I C A  01.12
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LEVISSIMA

ACQUA FRIZZANTE
6 x 1,5 l

BIRRA PERONI

BIRRA GRAN RISERVA
gusti vari
500 ml

a confezione

2,39
€ 0,27/litro

FINDUS

PISELLINI PRIMAVERA
660 g

a confezione

3,19
€ 4,83/kg

FINDUS

SOFFICINI POMODORO E MOZZARELLA
5 pezzi
312,5 g

a confezione

2,49
€ 7,97/kg

HEINEKEN

BIRRA LAGER
5% vol.
400 ml

0,85

-14%
a bottiglia 0,99

€ 2,13/litro

a bottiglia

1,29
€ 2,58/litro

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL

ALDI | 17



GARNIER

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

727993 Varianti di riso BIO 320g

PEDIGREE

DENTASTIX
taglia M
128 g

1,59

-27%
a confezione 2,19

€ 12,42/kg

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LIQUIDO BUCATO ECORICARICA
fresco puro/marsiglia
29 lavaggi
1,305 l

SPUMA DI SCIAMPAGNA

RICARICA SAPONE
disponibile in diverse varianti
1,5 l

al pezzo

2,39
€ 1,59/litro

CHANTECLAIR

SGRASSATORE SOTTOSOPRA
marsiglia/lavanda
750 ml

2,29

-28%
al pezzo 3,19

€ 7,63/litro

al pezzo

2,39
€ 1,83/litro

LISTERINE

COLLUTORIO
fresh burst/cool mint 
500 ml

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
fresh/limone
30 lavaggi
600 ml

3,79

-20%
al pezzo 4,79

€ 6,32/litro

al pezzo

2,39
€ 3,19/litro

3,29

-26%
al pezzo 4,49

€ 6,58/litro

L U N E D Ì  25.11 -  D O M E N I C A  01.12
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LA TUA SCELTA Bio AL

da scattare

GUT BIO

GOUDA BIO A FETTE
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

BIO NATURA

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO BIO
1 l

I GUSTOSISSIMI

AFFETTATI VEGANI BIO
lupino/delicato
90 g

al pezzo

1,39

BIO NATURA

PATÈ DI OLIVE 
LECCINO BIO
180 g

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

BIO NATURA

SEMI BIO
• semi di lino interi
• semi di lino macinati
• semi di sesamo
600/500 g

a confezione

2,49
€ 4,15/4,98/kg

a confezione

2,29
€ 25,44/kg

BIO NATURA

MIX DI RISI BIO
tris di risi/riso e legumi
320 g

BIO NATURA

SEMI DI ZUCCA BIO
150 g

a confezione

1,79
€ 11,93/kg

a confezione

1,99
€ 6,22/kg

D A  L U N E D Ì  25.11
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BIO NATURA

RISO BASMATI BIO
500 g

a confezione

1,49
€ 2,98/kg

BIO NATURA

FAGIOLI BORLOTTI BIO
200 g

BIO NATURA

GALLETTE BIO
120 g

a confezione

1,29
€ 10,75/kg

BIO NATURA

OLIVE KALAMATA BIO
intere/denocciolate
350 g

a vasetto

1,99
€ 9,95/11,06/kg sgocc.

ORVA!

PIADINA DI KAMUT BIO
225 g

a confezione

1,49
€ 6,62/kg

BIO NATURA

CREME
VEGETARIANE BIO
gusti vari
180 g

a vasetto

1,79
€ 9,94/kg

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA BIO
650 g

a vasetto

6,29
€ 9,68/kg

a lattina

0,89
€ 6,36/kg sgocc.

D A  L U N E D Ì  25.11
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POMPADOUR

NAMASTE
tè e tisane bio ayurvediche
gusti vari
15 bustine

BIO NATURA

UVETTA SULTANINA BIO
200 g

a confezione

1,69
€ 8,45/kg 

BIO

ZUCCHERO  
DI CANNA BIO
1 kg

al pezzo

2,49

BIO NATURA

BARRETTE CROCCANTI BIO
• sesamo
• arachidi e mandorle
• ciliegie e mandorle
75 g

BIO NATURA

SCIROPPO D'AGAVE BIO
360 ml

al pezzo

2,79
€ 7,75/litro

RIGONI DI ASIAGO

PREPARAZIONE DI FRUTTA 
BIO SENZA ZUCCHERI
gusti vari
240 g

al pezzo

1,99
€ 8,29/kg

a confezione

0,99
€ 1,32/100 g

a confezione

2,69

ALDI | 21



ALDIMANIA 

FELPA PER UOMO E DONNA 
A TEMA NATALIZIO
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-58

ALDIMANIA

CALZINI NATALIZI PER UOMO E DONNA
misure: 35-46

al paio

1,49

ALDIMANIA

BOXER DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

4,99

Indossa
IL NATALE AL

al pezzo

9,99

D A  L U N E D Ì  25.11
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UP 2 FASHION MEN

BOXER NATALIZI DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION

CALZINI NATALIZI, 2 PAIA
misure: 31-46

a confezione

4,99

a confezione

4,99

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER/FELPA A TEMA 
NATALIZIO PER UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION

CAPPELLO NATALIZIO 
PER UOMO E DONNA

al pezzo

6,99

al pezzo

9,99
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Decora
IL NATALE AL

HOME CREATION

ACCESSORI XL PER L'ALBERO DI 
NATALE IN PLASTICA
dimensioni: ca. 14-21 cm, a seconda del modello

al set

7,99

CASALUX

DECORAZIONE A LED 
PER FINESTRE 
• 35 luci a LED per ogni figura 
• adatta esclusivamente agli ambienti interni 
• funzionamento a batteria (in dotazione)

HOME CREATION

PALLINE DI NATALE CLASSICHE
in vetro, a scelta tra: 
• Ø 2 cm, confezione da 25 pezzi 
• Ø 6 cm, confezione da 7 pezzi 
• Ø 7 cm, confezione da 4-5 pezzi 

HOME CREATION 

COPRIBASE PER 
ALBERO DI NATALE
dimensioni: Ø 100 cm

al pezzo

6,99

al pezzo

7,99 

a confezione

1,99

D A  L U N E D Ì  25.11
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CASALUX

PALLINE PER ALBERO  
DI NATALE A LED 
• con LED di colore bianco caldo 
• diametro: ca. 8 cm 
• batterie incluse

CASALUX

DECORAZIONI ASSORTITE IN FELTRO A LED
• con piedistallo in legno o da appendere
• inclusa funzione timer
• batterie incluse

HOME CREATION

CANDELA/PALLINA DI NATALE
diversi modelli disponibili 

HOME CREATION

VELO PER DECORAZIONI NATALIZIE
• ideale per ornare tavole e ambienti durante le festività
• sagomabile a piacimento
• dimensioni: ca. 30 x 500 cm per ciascun rotolo

al pezzo

2,99
 

al pezzo

2,99
 

HOME CREATION

BIANCHERIA DA TAVOLA A TEMA NATALIZIO
a scelta tra:
• tovaglia: 85 x 85 cm
• runner: 50 x 150 cm
• tovaglioli in stoffa: 45 x 45 cm, 4 pezzi

ORECCHINI
esenti da nichel

al pezzo/al set

2,99
 

al pezzo/a confezione

7,99
 

al paio

3,99
 

al pezzo

4,99
 

CASALUX

MINISTELLA A LED 3D
• diametro: ca. 12 cm
• cavo di alimentazione: ca. 2 m
• batterie incluse

al pezzo

4,99
 

CASALUX

TUBO LUMINOSO LED 
• 200 LED per ogni tubo 
• lunghezza del tubo: 5 m 
• lunghezza del cavo di alimentazione: 5 m 
• 8 diversi programmi luminosi disponibili 
• funzione timer integrata

al pezzo

7,99
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CRAZE

FIGURE DA COLLEZIONE GALUPY
diversi modelli disponibili 

al pezzo

3,49
 

PLAY DOH

PASTA MODELLABILE
• diversi set
• morbida e facile da modellare
• per bambini a partire da 2 anni
8 pezzi

ARTICOLI DI CANCELLERIA 
SUPER MARIO
a scelta tra diversi articoli

al pezzo/a confezione

3,99
 

IL NATALE AL
Colora

SHOPPERINA SORPRESA 
diverse varianti disponibili

al pezzo

5,90
 

CROFTON

TAZZA NATALIZIA
• materiale: gres
• lavabile in lavastoviglie, adatta al microonde
• dipinta a mano

al pezzo

2,99
 

HOME CREATION

LIBRO CON ADESIVI

al pezzo

4,99
 

al set

5,99
 

D A  L U N E D Ì  25.11
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ALBUM DA COLORARE  
A TEMA NATALIZIO 
• album da colorare di alta qualità con motivi 

invernali e natalizi 
• per bambini a partire da 3 anni 

al pezzo

3,99
 

ALDIMANIA

CANCELLERIA ASSORTITA
a scelta tra diversi articoli

al pezzo/a confezione

2,99
 

HOME CREATION

COLORI ACQUERELLABILI
a scelta tra:
• 24 matite colorate
• 18 pennarelli
• 6 pennelli 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

LIBRO DA COLORARE CON STICKER
con tanti motivi differenti da colorare,  
oltre 250 sticker e fantastici scenari

al pezzo

4,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

UHU

MIX DI COLLE NATALIZIO
• stic UHU, 2 x 21 g
• colla glitterata UHU, 6 x 10 ml
• UHU Patafix transparent, 45 pastiglie adesive
• colla per bricolage UHU, 90 g

EXPERTIZ

 PENNARELLI MAGICI,  
10 PEZZI
• inchiostro ad acqua
• lavabili

a confezione

2,99
 

al pezzo/a confezione

2,99
 

a confezione

3,99
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FRIENDS / HARRY POTTER

PARURE 
COPRIPIUMINO
PER BAMBINI
dimensioni: fodera 140 x 200 
cm, federa 50 x 80 cm

HOME CREATION

TAPPETO CON MOTIVI FLUO
dimensioni: Ø 100 cm o 70 x 140 cm

DOLCE DORMIRE AL

LAVACARE BY PHYSIOTHERM

CUSCINO TERMICO
aiuta in caso di tensioni muscolari, 
problemi di addormentamento e piedi 
freddi, con fodera lavabile
a scelta tra:
• cuscino per il collo
• cuscino universale
• cuscino per bambini

al pezzo

14,99
 

al set

19,99
 

al pezzo

12,99
 

D A  G I O V E D Ì  28.11
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al set

14,99
 

PANASONIC

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
efficienti e a lunga durata
• AA
• AAA

a confezione

3,99
 

UP 2 FASHION

CALZINI DA CASA PER UOMO E DONNA, 2 PAIA 
misure: 35-46

a confezione

3,99
 

HOME CREATION

BRUCIATORE CERA PROFUMATA
 set composto da:
• 1 recipiente in ceramica, 10,5 x 10,5 x 12,3 cm 
• 12 dischetti profumati 
• 3 lumini 

al set

4,99
 

ADVENTURIDGE

LETTO GONFIABILE  
PER BAMBINI
• pompa manuale e custodia inclusa
• dimensioni del materasso: 132 x 71 x 10 (L x l x h)
• dimensioni (da gonfio): 168 x 107 x 25 (L x l x h)

al pezzo

29,99
 

NOVITESSE

PARURE COPRIPIUMINO  
CON MOTIVI FLUO
dimensioni: federa 50 x 80 cm, fodera 140 x 200 cm

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

 ALDI | 29



UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI BALLERINA 
ANTISCIVOLO DA DONNA
misure: 36-41

al paio

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

SCARPONI DA NEVE 
DA DONNA
misure: 37-41

UP 2 FASHION WOMEN

TUTA DA DONNA IN VELLUTO
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO DA  
DONNA IN MAGLIA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION WOMEN

STIVALI CHELSEA DA DONNA
misure: 37-40

al set

14,99
 

VESTIRSI AL

al set

14,99
 

al paio

24,99
 

al paio

19,99
 

D A  G I O V E D Ì  28.11
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DISNEY FROZEN / JURASSIC WORLD / MINNIE MOUSE / 
SPIDERMAN 

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 98-140

ROSA DI NATALE
in vaso da 12 cm

STELLA DI NATALE
in vaso da 14 cm 
con confezione regalo

al vaso

4,99
 

STAR WARS / PAW PATROL / SPIDERMAN / FROZEN

TUTA INTERA PER BAMBINI
taglie: 98-140

al vaso

3,99
 

al vaso

3,99
 

LILY & DAN

PIGIAMA INTERO  
PER NEONATI, 2 PEZZI
taglie: 62-104

a confezione

9,99
 

LILY & DAN

TUTINA FELPATA PER NEONATI
taglie: 62-92

al pezzo

9,99
 

ALBERELLO DI NATALE
in coprivaso in ceramica da 10 cm, con 
decorazioni, diversi modelli disponibili

al pezzo

12,99
 

al set

7,99
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

HAPPY HARVEST

ANACARDI SENZA SALE
200 g

1,69

-51%
a confezione 3,49

€ 8,45/kg

WASA

CRACKER AL SESAMO
290 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 6,17/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI BRANZINO
da acquacoltura certificata
380 g

BOUNTY MINIS
333 g

4,49

-35%
a confezione 6,99

€ 11,82/kg

BONLÀ

FIOR DI LATTE
200 g

1,25

-24%
al pezzo 1,65

€ 6,25/kg

BUON΄ORA

FROLLINI CON
GRANELLI DI ZUCCHERO
700 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 1,84/kg

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 6,58/kg

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO 
CON POLLO E SUINO
430 g

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 14,33/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

SAMSUNG

MICROONDE 20L
• potenza 1150 W
• 5 programmi

49,99

-37%
al pezzo 79,99

 

99,99

-58%
al pezzo 239,00

 

59,99

-49%
al pezzo 119,99

 

HOOVER

SCOPA ELETTRICA  
SENZA SACCO
• potenza 170 W
• batteria rimovibile

SHARP

SMART TV 40"
• risoluzione dello schermo: 1.920 x 1.080 px
• audio: Dolby Digital Plus

BANANE

0,99

-28%
al kg 1,39

1,79

-32%
a confezione 2,67

€ 4,16/kg
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